Por lo anterior, se toma para la definición del presupuesto oficial del proceso de selección a iniciar
dicho  valor,  el  cual  incluye  los costos directos  e  indirectos,  que acarrea  la  ejecución  contractual,
determinándose de esta  manera,  el  valor  mensual  por  la  suma de CINCO MILLONES CIEN MIL
PESOS M/CTE ($5.100.000) para un total de VEINTE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS
M/CTE ($20.400.000,00) . Por el plazo de CUATRO (04) MESES.

Los costos que deberán tenerse en cuenta al momento de preparación de la oferta son:

ITEM DESCRIPCION

SERVICIOS A PRESTAR (VER DESCRIPCION TECNICA REQUERIDA)

COSTOS DIRECTOS E INDIRECTOS (personal, transporte, insumos, entre otros)